

Enevold Ejendomme ApS

Korden 6, 8751 Gedved

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 08 57 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Tommy Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enevold Ejendomme ApS Korden 6 8751 Gedved
	CVR-nr.: 43 08 57 94
	Regnskabsår: 1. december 2022 - 30. november 2023 2. regnskabsår
Direktion	Tommy Enevold
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	T E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud, 5.000 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabets side.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2022 - 30/11 2023	26/2 2022 - 30/11 2022
Bruttofortjeneste	699.615	432.261
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-181.690	-121.125
Resultat før finansielle poster	517.925	311.136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-542.622	-625.482
Resultat før skat	-24.697	-314.346
Skat af årets resultat	5.408	69.200
Årets resultat	-19.289	-245.146
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.289	-245.146
Disponeret i alt	-19.289	-245.146

Balance 30. november

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>18.781.675</u>	<u>18.963.365</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.781.675</u>	<u>18.963.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.781.675</u>	<u>18.963.365</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>92.708</u>	<u>122.300</u>
Tilgodehavender i alt		<u>92.708</u>	<u>122.300</u>
Likvide beholdninger		<u>132.764</u>	<u>187.503</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.472</u>	<u>309.803</u>
Aktiver i alt		<u>19.007.147</u>	<u>19.273.168</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.735.565	-245.146
Egenkapital i alt	<u>4.775.565</u>	<u>-205.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	140.400	53.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>140.400</u>	<u>53.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.186.179	5.429.504
Gæld til pengeinstitutter	5.403.795	5.437.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.017.169	7.908.415
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.607.143</u>	<u>18.775.388</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	395.000	561.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	81.039	80.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.039</u>	<u>649.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.091.182</u>	<u>19.425.214</u>
Passiver i alt	<u>19.007.147</u>	<u>19.273.168</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. februar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.146	-245.146
Egenkapital 1. december 2022	40.000	-245.146	-205.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.289	-19.289
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
	40.000	4.735.565	4.775.565

Noter

	1/12 2022 - 30/11 2023	26/2 2022 - 30/11 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.054	170.415
Andre finansielle omkostninger	461.568	455.067
	<u>542.622</u>	<u>625.482</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/11 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/11 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.431.179	245.000	5.186.179	4.158.000
Gæld til pengeinstitutter	5.553.795	150.000	5.403.795	4.800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.017.169	0	3.017.169	0
	<u>14.002.143</u>	<u>395.000</u>	<u>13.607.143</u>	<u>8.958.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2023 udgør 18.782 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T E Holding ApS, CVR-nr. 29540853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabets side.
